E F R 5 O
F R 5 O - 7
F R S O - 8
，・一.皿・农心府
1983-12
yumbo-jp.com
スス=«= F R 5 O - 7
F R 5 O - 8

し構成部品（インナパーツ）を示します。
1- 4 . 部品変更
備考欄の品番の前の・・印は変更部品相互の互換性を表示します。
< - 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 ……「〜より統一」を示し、旧 彰 新 で す 。
- 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 ……「〜に統一」を示し、旧 稔 新 で す 。
FR50-8
yumbo-jp.com
1 - 5 . 修 正 使 用  ―
ホース、チューブ等で寸法表示の一・印は修正使用を表示します。
（例）L : 200— 180.........200を180に修正して使用します。
2. 部品変更のお知らせ
2 — 1 . 部品が新設、変更または廃止となった場合、随時改訂しますから改訂版をご使用
ください。販壳店にあっては、弊社代理店にお問い合わせください。
2 —  2 . 改訂版マイクロフィルムでは、品番、個数、備考欄の変更および新設の場合、
〇印を表示してあります。
（例） 2 — 1 〇 1 1 1  0 0 - 4  4 8 !  〇
— 部品変更マーク
3. 部品の注文
部品ご注文の場合は、このパーツカタログをご参照の上、次の点にご留意され、正確に
ご注文ください。
3 —  1 . 品番、品名および数量
3 — 2 . フレーム番号およびエンジン番号と型式番号（年式）
3 — 3 . 部品メーカー（電装部品、保安部品など）
注※ 分解図は、補給部品索引のためのものです。組立仕様書としてご使用にならないで
ください。
※ 補給部品の中で車種間の共通化により、一部生産車の部品と異なる場合があります。
あらかじめご了承ください。
※ 記載事項は予告なく変更することがあります。 あらかじめご了承ください。
FR50-8
yumbo-jp.com
色 ・レザー番号
色彩については、色見本帳、ボデーカラーガイドまたは製品カタログを参照ください。
色 番 号 色 名 色 番 号 色 名
064 t ° 2 ? ホワ仆
07W アイルランド'グリーフメタリック
09W タ仆グリーン(テープ)
096 チ2 ーフデンリョクイ1 0 -
10L シーターグ'リ~ン
10M ハリーグリーン
10N モンタナク'リーンメタリック
13V トウキョウスイドリキョクプル-
189 イーグしットホワイト
40J ミルキーホワイト
48F プ5ック
48M マッロ-ネ
79P クワワセ (09W+064)
86N ク三Pワセ (48F+40J)
FR50-8
- 3 -
yumbo-jp.com
標準整備作業時間表としての使い方
1 . 標準整備作業時間の表示
1-1 表示位置と単位
各ページ右側の「標準作業時間」欄に、時間の単位で表示し、 1 時間未満は10分率で示してあります。
また、 2 人で実施する作業は、 1 人の延時間に換算してあります。
（注） 調整•清掃•測定作業の標準作業時間は本文の巻末（品番索引表の前頁）に記載してあります。
・マイクロフィルムの場合は、A -1 6の欄に記載してあります。
• この作業は、クレーム工数の適用がありません。
1- 2 記号及び略号
記 号なし :1 個の工数を示す
D A  I ： 1 台当りの工数を示す
R I N ： 1 輪当りの工数を示す
S D  :片側の工数を示す
A （ ） : 1個増す毎に（ ）内の工数を追加
B （ ） :左右或は前後同時交換の場合は（ ）内の工数を適用
C （ ） ：1 台分同時交換の場合は（ ）内の工数を適用
T  :調整作業を含む
W :クレーム適用外部晶（工数の前に記号表示）
（注）0.2時間以下の工数の場合は、クレーム工数の適用がありません。
2 • 標準整備作業時間の適用方法
2- 1 関連交換作業
関連交換季により、 2 種類以上の部品を脱存、取耕作業した場令で、同じ作菜流れの中で行える埸台
は、赧も作業時間を要する部品の“標準作栗時間”を適川してください。